Брянская  область

администрация  Карачевского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 05 июня 2018г. № 1007                      г.  Карачев,  Брянская обл.

«О внесении изменений в Постановление

администрации Карачевского района

№ 337 от 20.03.2012г. «Об утверждении

перечня земельных участков, предназначенных

для предоставления гражданам, имеющим

трех и более детей в собственность бесплатно»
Руководствуясь Законом Брянской области № 3-З от 31.01.2017г. «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность земельных участков в Брянской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление администрации Карачевского района № 337 от 20.03.2012г. «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления  гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно», дополнив пункт 1 Постановления администрации Карачевского района № 337 от 20.03.2012г. следующим подпунктом:

- земельный участок, площадью 2700,00 кв. м., разрешенное использование: для ИЖС,  с кадастровым номером 32:10:0050401:243, адрес: Брянская область, Карачевский район, с. Одрина, ул. Заречная.
2. Контроль исполнения данного постановления возложить на начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации Карачевского района В. Н. Шитова.

Глава  администрации

Карачевского  района                                    Л. В. Лужецкая

Начальник отдела имущественных
и земельных отношений                                                                         В. Н. Шитов

юрисконсульт
Исп.: Виноградова О. А.

тел.: 8(48335)2-37-54